2 DOOOOO 598789

Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£4. Об . <ЯМ9 №  1334

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск
от П.07.2018№ 1222

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 11.07.2018 № 1222
«Об утверждении Порядка осуществления Контрольно-ревизионным комитетом
Администрации ЗАТО Северск полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в сфере закупок и Порядка осуществления полномочий по контролю в сфере
закупок Администрацией ЗАТО Северск в лице Контрольно-ревизионного комитета
Администрации ЗАТО Северск» следующие изменения:

в Порядке осуществления полномочий по контролю в сфере закупок Администрацией
ЗАТО Северск в лице Контрольно-ревизионного комитета Администрации ЗАТО Северск,
утверждённом указанным постановлением:

1) пункт 17 признать утратившим силу;
2) в пункте 19:
а) подпункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) фамилии, имена, отчества (последнее -  при наличии) должностного лица Орган

контроля (при проведении камеральной проверки одним должностным лицом), члено]
контрольной группы, руководителя контрольной группы Органа контроля (при проведенш
проверки контрольной группой), уполномоченных на проведение проверки, а такж<
экспертов, представителей экспертных организаций, привлекаемых к проведению проверки;»

б) подпункт 7 признать утратившим силу;
3) подпункт 4 пункта 27 изложить в следующей редакции:
«4) на период, необходимый для представления субъектом контроля документа

и информации по повторному запросу Органа контроля в соответствии с пунктом 3:
настоящего Порядка, но не более чем на 10 рабочих дней;»;

4) подпункт 4 пункта 78 признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальны

бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайт
Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет
(http://www.seversknet.ru).

■ ✓

/ '
/ '

J
Глава Администрации .В.Диденк

http://www.seversknet.ru